80 rue du ruisseau
38297 ST.QUENTIN FALLAVIER
FONCTION
Appoint électrique pour installation
de chauffage ou de production ECS.
Dans le cas d'utilisation en eau sanitaire, la dureté
de l'eau doit être comprise entre 7°TH et 25°TH. Dans
le cas d'une dureté supérieure il est impératif de

ref : FT RES
Thermostat de sécurité
30 - 75°C
98°C
à réarmement manuel à réarmement manuel
30 - 75°C
90°C
Thermostat de réglage
Tension
Puissance
Charge
maxi
Longueur
du plongeur
(mm.)
RES2000TM Mono 2000 W 8.5 W/cm² 320
RES3000TM Mono 3000 W 10.3 W/cm² 320
RES6000TM Mono 6000 W 15.8 W/cm² 384
RES2000TT Tri 2000 W 10.1 W/cm² 229
RES3000TT Tri 3000 W 10 W/cm² 314
RES4000TT Tri 4000 W 10 W/cm² 399
RES5000TT tri 5000 W 13.1 W/cm² 384
RES6000TT tri 6000 W 15.7 W/cm² 384